別記第１号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

荒　川　区　長　殿

事業者名

所在地

代表者名

荒川区児童発達支援等事業運営費補助金交付申請書

荒川区児童発達支援等事業運営費補助金の交付について、下記のとおり申請します。

記

１　補助対象事業所
	事業所名

	所在地
	東京都荒川区

	事業所番号

	サービス種別
	· 児童発達支援
· 放課後等デイサービス

[bookmark: _GoBack]
２　補助対象経費
　　□　賃借料
　　□　採用活動費

３　交付申請額
　　□　賃借料　　　　　　　　　　           円
（月額※　　　　　　円×　か月（　　　年　　月から　　　年　　月まで））
　　　　※には月額賃借料の２分の１と補助上限額２５万を比較し、少ない額を記載
　　□　採用活動費　　　　　　　　          円

４　添付書類
　　□　賃借料　賃貸借契約書の写し
□　採用活動費　採用活動計画書（別記第２号様式）